

# 35° RALLY DELLA LANTERNA – 3° RALLY VAL D'AVETO

Coppa Italia Rallies 2019

Santo Stefano d'Aveto, 31 agosto e 1 settembre 2019



## TABELLA DISTANZE E TEMPI

Settore	CO / PS	Località	Km. PS	Dist. trasf.	Dist. totali	Tempi imposti	Media kmh	Orario 1 <sup>a</sup> vett.	Sezione
<b>Giorno 1</b>								<b>Sabato 31 agosto 2019</b>	
1	0	Santo Stefano d'Aveto – Partenza						15.00	1
	1	Barcaggio		25,30	25,30	0.41	37,02	15.41	
2	PS A1	FONTANIGORDA 1	5,60			0.04		15.45	
	2	Montebruno		7,10	12,70	0.21	36,29	16.06	
3	PS B2	MONTEBRUNO 1	11,25			0.04		16.10	
	C.T. 1	Rezzoaglio			(27,24)				
4	2A	Allegrezze – Riordino IN		21,57	32,82	0.50	39,38	17.00	
4		Riordino Allegrezze							
5	2B	Allegrezze – Riordino OUT				0.20		17.20	
6	2C	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. IN		2,76	2,76	0.10	16,56	17.30	
		Parco Assistenza	16,85	56,73	73,58				
7	2D	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. OUT				0.30		18.00	
7	RZ 1	Refuel							
		Distanza prossimo Refuel	19,85	59,56	79,41				
8	3	Barcaggio		24,90	24,90	0.41	36,44	18.41	
	PS A3	FONTANIGORDA 2	5,60			0.04		18.45	
9	4	Montebruno		7,10	12,70	0.21	36,29	19.06	
	PS B4	MONTEBRUNO 2	11,25			0.04		19.10	
9	C.T. 2	Rezzoaglio			(27,24)				
	5	Pievetta		20,90	32,15	0.51	37,82	20.01	
10	PS C5	PIEVETTA 1	3,00			0.04		20.05	
	5A	Allegrezze – Riordino IN		3,90	6,90	0.15	27,60	20.20	
11		Riordino Allegrezze							
<b>Giorno 2</b>								<b>Domenica 1 settembre 2019</b>	
12	5B	Allegrezze – Riordino OUT				12.50		09.10	
	5C	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. IN		2,76	2,76	0.10	16,56	09.20	
13		Parco Assistenza	19,85	59,56	79,41				
14	5D	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. OUT				0.30		09.50	
	RZ 2	Refuel							
		Distanza prossimo Refuel	13,38	18,78	32,16				
15	6	Alpicella		7,60	7,60	0.16	28,50	10.06	
	PS D6	MONTE PENNA 1	13,38			0.04		10.10	
16	6A	Allegrezze – Riordino IN		8,42	21,80	0.30	43,60	10.40	
		Riordino Allegrezze							
17	6B	Allegrezze – Riordino OUT				0.40		11.20	
	6C	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. IN		2,76	2,76	0.10	16,56	11.30	
18		Parco Assistenza	13,38	18,78	32,16				
19	6D	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. OUT				0.30		12.00	
	RZ 3	Refuel							
		Distanza prossimo Refuel	13,38	18,78	32,16				
20	7	Alpicella		7,60	7,60	0.16	28,50	12.16	
	PS D7	MONTE PENNA 2	13,38			0.04		12.20	
21	7A	Allegrezze – Riordino IN		8,42	21,80	0.30	43,60	12.50	
		Riordino Allegrezze							
22	7B	Allegrezze – Riordino OUT				1.00		13.50	
	7C	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. IN		2,76	2,76	0.10	16,56	14.00	
23		Parco Assistenza	13,38	18,78	32,16				
24	7D	S. Stefano d'Aveto – Parco Ass. OUT				0.30		14.30	
	RZ 4	Refuel							
		Distanza Arrivo – Parco chiuso	13,38	22,52	35,90				
25	8	Alpicella		7,60	7,60	0.16	28,50	14.46	
	PS D8	MONTE PENNA 3	13,38			0.04		14.50	
	8A	Allegrezze - ARRIVO		8,42	21,80	0.30	43,60	15.20	
		Santo Stefano d'Aveto – Premiazione		3,40	3,40			15.50	
		Allegrezze – Parco Chiuso di fine gara		3,10	3,10				
<b>TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS</b>									
PS: 76,84	Trasferimento: 169,87	% PS: 31,15%	Totale: 246,71	Alba: 06.30	Tramonto: 20.00				

